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SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>

ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION No. 097 DE 2025

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 22 de enero 5"_2 4222&
Para: atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co, enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co,
gobermont@saludcapital.gov.co, ja3rivera@saludcapital.gov.co, bmcastellanos@saludcapital.gov.co,
nlambrano@saludcapital.gov.co, contactenos@saludcapital.gov.co, notificacionjudicial@saludcapital.gov.co,
jigutierrez@saludcapital.gov.co, despacho@movilidadbogota.gov.co, fgarcia@movilidadbogota.gov.co, Paula Andrea Vargas
Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co>, radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co, Ana Maria Peroza
<aperoza@movilidadbogota.gov.co>, SOANY LIZETH SANCHEZ GODOY <slsanchez@educacionbogota.gov.co>,
contactenos@educacionbogota.edu.co, sabelsegoviao@educacionbogota.gov.co, LAURA LEON LEON
<lleonl@educacionbogota.gov.co>, JUAN DAVID CAMACHO PINEROS <jcamachop@educacionbogota.gov.co>, LAURA
JULIANA PARAMO PEREZ <Iparamo@educacionbogota.gov.co>, ejimenezo@educacionbogota.gov.co,
ij.castillobeltran@gmail.com, CAROLINA PENUELA ARCE <cpenuela@educacionbogota.gov.co>, SEBASTIAN CUERVO
CANOSA <scuervo@educacionbogota.gov.co>, atencion.ciudadano@scrd.gov.co, Correspondencia Externa
<correspondencia.externa@scrd.gov.co>, Santiago Trujillo Escobar <santiago.trujillo@scrd.gov.co>, Cesar Augusto Polo
Avendafio <cesar.polo@scrd.gov.co>, sandra.pineda@scrd.gov.co, Jorge Eduardo Salgado Ardila
<jorge.salgado@scrd.gov.co>, Luz Stella Bello Vega <luz.bello@scrd.gov.co>, Anny Marcela Arias Maestre
<anny.arias@scrd.gov.co>, Diego Fernando Arango Melo <diego.arango@scrd.gov.co>
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REF: Proposicion No. 097 de 2025, aprobada en Sesion de la Plenaria el 22 de enero de 2025
Respetados (as) Doctores (as):

Para su conocimiento y fines pertinentes, atentamente me permito anexar la proposicion en referencia presentada por
el Honorable Concejal DAVID SAAVEDRA MURCIA, citante y vocero y el Honorable Concejal JUAN DAVID
QUINTERO, integrantes de la BANCADA PARTIDO EN MARCHA.

TEMA: CONTAMINACION DEL AIRE Y EFECTOS EN LA SALUD DE LOS HABITANTES DE BOGOTA.

En virtud de lo anterior, usted ha sido CITADO (A) y conforme a las disposiciones contenidas en el articulo 54 del
Acuerdo 741 de 2019, modificado por el articulo 11 del Acuerdo 837 de 2022 (Reglamento Interno del Concejo de
Bogota D.C.) la respuesta debera radicarse en la Secretaria General , dentro de los tres (3) dias habiles siguientes
al recibo de la presente comunicacién, en original y medio magnético o documento digital, debidamente suscrito
por el competente y enviado al correo: secretariageneral@concejobogota.gov.co.

Secretaria General
Concejo de Bogota D.C.
Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogota — Colombia
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